
 

 

UCHWAŁA NR XXII/101/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr X/43/2020 dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  oraz ustalenia wysokości tej opłaty dla nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 6k  ust 1 pkt 1 oraz art. 3 ust. 2a, w związku z art. 6j ust. 1, art. 6k ust. 2a pkt 1 i ust. 3, 

ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 7 statutu ZM „Obra” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7402), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” 

uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr X/43/2020 Zgromadzenia Związku z dnia 8 lipca 2020 r. skreśla się dotychczasową 

treść ust. 2, nadając mu jednocześnie nowe, następujące brzmienie: 

„Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 29,50 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć zł 50/100) od osoby miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 586


		2023-01-18T13:26:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




